MARCOS LEONARDO VARELA ANACLETO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

46.494.062/0001-06, com sede na Rua Belem, nº96, Bairro São Cristovão, na cidade de Passo 

FUNDO-RS, apresentou a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, no valor global 

de R$ 14.425,00 (quatorze mil quatrocentos e vinte e cinco reais), sendo comprovado no processo 

que se trata de valor praticado no mercado. 

O fornecedor/prestador acima foi escolhido porque é do ramo pertinente ao objeto 

demandado, apresentou toda a documentação referente a habilitação jurídica, regularidade fiscal e

[...]

a contratação da empresa MARCOS LEONARDO VARELA ANACLETO LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 46.494.062/0001-06, com sede na Rua Belem, nº96, Bairro São Cristovão, na cidade 

de Passo FUNDO-RS, para aquisição de galeria legislativa, galeria nominal, placas em ACM e 

painel em estrutura metálica, R R$ 14.425,00 (quatorze mil quatrocentos e vinte e cinco reais) 

Município de Coqueiro Baixo - RS, 21 de fevereiro de 2025. 

FELIPE DALPIAN 

PRESIDENTE LEGISLATIVO 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº03/2025 

PROCESSO   Nº 03/2025 

CONTRATADA:  MARCOS LEONARDO VARELA ANACLETO LTDA, inscrita no CNPJ